
UCHWAŁA Nr XXI/188/2004 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 3 czerwca 2004r. 

 
w sprawie rozszerzenia lokalizacji targowiska w Rzgowie. 

 
 

                   Na podstawie art.7 ust.1 pkt.1 i pkt.11 ust.1oraz art.18 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 
214, poz.1806, Dz.U.Nr 153, poz.1271, Dz.U.Nr 214, poz.1806, z.2003r. 
Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr 1622, poz.1568) Rada Gminy Rzgów uchwala, 
co nast�puje: 
 
         § 1. W uchwale Rady Gminy Rzgów Nr 21/93 z dnia 28 kwietnia 1993r. 
dotychczasow� tre�� §1 ust.1 uzupełnia si� tre�ci�: „na gruntach b�d�cych 
własno�ci� „POLROS” S.A. poło�onych przy ul. Tuszy�skiej w Rzgowie
stanowi�cych działki nr 1269 o pow. 5399m2, nr 1270 o pow. 9930m2, nr 1271 
o pow. 21589m2, nr 1272/7 o pow. 7941m2, nr 1272/6 o pow. 10146m2 oraz w 
budynkach i cz��ciach budynków zlokalizowanych na w/w gruntach 
stanowi�cych targowiska pod dachem. 
 
          § 2. Uchwała podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie jej w 
miejscach publicznych oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Gminy Rzgów. 
 
          § 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
         § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


